	JADŁOSPIS

	13.04.2026 -17.04.2026

	DATA
	ŚNIADANIE
	II ŚNIADANIE
	OBIAD

	PONIEDZIAŁEK 13.04.2026
	[bookmark: _Hlk172751757][bookmark: _Hlk172834229]Chleb  graham(gluten)  z masłem(mleko),szynka z indyka, papryka kolorowa, kakao naturalne na mleku,

	Chleb pszenno- żytni (gluten) z masłem(mleko),pastą ze słonecznika i pomidora, ogórek, szczypiorek, herbata owocowa
	ZUPA- pomidorowa z ryżem na wywarze mięsno-warzywnym(seler)śmietana (mleko)zielona pietruszka,                                                            II DANIE- naleśniki z białym serem(mleko, jajo, gluten) i polewą malinową, kompot, banan

	WTOREK 14.04.2026
	Chleb pszenno-żytni(gluten)z masłem(mleko)pasta jajeczna z kiełbasą, pomidor, szczypiorek, kawa zbożowa(gluten)na mleku
	Jogurt naturalny z gruszką, wafelki ryżowe w polewie malinowej(gluten,mleko) 

	ZUPA- Rosół  na wywarze mięsno-warzywnym(seler)z makaronem(gluten, jajo)zieloną pietruszką,                                                  II DANIE- schab duszony w sosie własnym(gluten),ziemniaki, sałatka wiosenna(sałata lodowa, pomidor, ogórek, oliwa z oliwek)  kompot

	 ŚRODA 15.04.2026
	Bułka graham(gluten)z masłem(mleko)i miodem ,płatki owsiane(gluten) na mleku, herbata owocowa, marchewka do zgryzu
	Chleb wiejski(gluten)z masłem,(mleko)ser mozzarela ,ogórek szczypiorek, kawa Inka na mleku
	ZUPA- porowa z kaszą jaglaną(gluten)  na wywarze mięsno-warzywnym(seler)z  śmietaną(mleko),zieloną pietruszką,                                                   II DANIE-łazanki z kapustą i mięsem (gluten, jajo), kompot, jabłko

	CZWARTEK 16.04.2026
	Chleb pszenno-żytni(gluten)z masłem(mleko)serek Almette śmietankowy(mleko)pomidor malinowy, szczypiorek, kakao na mleku
	Kisiel truskawkowo-malinowy(wyrób własny)z polewą jogurtową(mleko)wafle kukurydziane
	ZUPA-  krem jarzynowy z grzankami(gluten) na wywarze mięsno- warzywnym(seler) z zieloną pietruszką,                                      II DANIE-  gulasz drobiowy(gluten, jajo),kasza bul gur z vermicelli(gluten)ogórek kiszony, kompot

	 PIĄTEK 17.04.2026
	Chleb wiejski(gluten)z masłem(mleko),szynka z kurczaka sucha, papryka kolorowa, herbata z cytryną i miodem

	Chleb pszenno –żytni (gluten) z  masłem (mleko), pastą z makreli wędzonej(ryba) sera białego (mleko) ,ogórkiem kiszonym,  zieloną cebulką kawa Inka(gluten)na mleku

	ZUPA- barszcz czerwony  na wywarze mięsno-warzywnym(seler)z ziemniakami, śmietaną(mleko),zieloną pietruszką,                                      II DANIE- pampuchy drożdżowe z polewą truskawkowo-jogurtową, kompot, jabłko


                                                                                                                                                                
Podajemy dzieciom do picia wodę górską niegazowana ,,Żywiec Zdrój ‘’   
Jadłospis opracowany zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dn.26.07.2016 r.       
 Wytłuszczonym drukiem zaznaczono składniki, które stanowią substancje powodujące alergie lub reakcje nietolerancji                                                                                                                                                                  
                                 ALERGENY WYSTĘPUJACE W POSIŁKACH:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
1.Zboża zawierające gluten                                           8. Orzechy                                                                                                 2. Skorupiaki i produkty pochodne                             9. Seler produkty pochodne                                                                                                  3. Jaja i produkty pochodne                                        10. Gorczyca i produkty pochodne                                                                                                    4. Ryby i produkty pochodne                                      11. Nasiona sezamu, produkty pochodne                                                                                                5. Orzechy ziemne (arachidowe)                                12. Dwutlenek siarki                                                                                                      6. Soja produkty pochodne                                         13. Łubin                                                                                 7. Mleko i produkty pochodne                                   14. Mięczaki                                                                                                                                                                   
